Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021                                                                                                        № 96
пос. Смидович

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района:
- от 29.10.2009 № 2785 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 30.12.2011 № 2983 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 29.10.2009 № 2785 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 21.05.2012 № 819 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 30.12.2011 № 2983 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 26.11.2012 № 2413 «О внесении изменений в состав Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 29.10.2009 № 2785 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 26.03.2013 № 549 «О внесении изменений в состав Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 29.10.2009 № 2785 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
- от 15.05.2017 № 222 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 29.10.2009 № 2785 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                             М.В. Шупиков